附件3

机构编制信访举报复查意见通知书（模板）

×××同志（信访人或举报人）：
根据《信访工作条例》、《机构编制信访举报受理办理工作规则》、《甘肃省机构编制信访举报受理办理工作规程（试行）》有关规定，你于×年×月×日对×××信访（举报）件的调查处理结果申请复查，现将复查情况通知如下。
[bookmark: _GoBack]经查：×××(主要事实）
复查认为：×××（对申请人诉求作出定性意见）
如你对此复查意见不服，可于收到本通知书之日起30日内向×××（复核机构）提出复核申请。

                ×××党委编办
                           ×年×月×日